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Nav team for NTNU 
	Kontaktpersoner ved Nav arbeidslivssenter

	Rådgiver
	Telefon
	Mobil
	E-postadresse

	May Kvello
	73 43 75 19
	971 80 090
	may.kvello@nav.no

	Tone Elisabeth Larsen
	73 43 75 28
	926 88 011
	tone.elisabeth.larsen@nav.no

	

	Veiledere ved Nav Lokal

	Ansvarsområde
	Saksbehandler
	Telefon
	Ansv. for fødselsnr
	E-postadresse

	Østbyen
Betjener utenbys ansatte
	Liv Berit Berg Lunder

Gunn Jørstad Skaaren
	73 43 86 19

73 43 86 35
	1-31

1-31
	liv.berit.berg.lunder@nav.no
gunn.jorstad.skaaren@nav.no

	Midtbyen
	Tone Vårdal
	73 43 81 10
	1-31
	Tone.vardal@nav.no

	Heimdal
	Lajla Grøseth

Elena Loeng

Unni Elise Strugstad
	73 43 83 43

73 43 83 60

73 43 83 69
	1-31

1-31

1-31
	lajla.groseth@nav.no
elena.loeng@nav.no
unni.elise.strugstad@nav.no

	Lerkendal
	Reidun Fallan Smaavik

Ella Karin Lund
	73 43 87 38

73 43 87 84
	1-31

16-31
	reidun.fallan.smaavik@nav.no 

ella.karin.lund@nav.no 

	

	Veiledere ved Nav Hjelpemiddelsentral

	Ansvarsområde
	Saksbehandler
	Telefon
	E-postadresse

	Sør-Trøndelag
	Thomas Willy Holten
	73 43 84 71
	thomas.willy.holten@nav.no

	

	Kontaktpersoner ved NTNU

	Stilling
	Navn
	Telefon
	E-postadresse

	Rådgiver HMS-avdelingen
	Tove Gjelset
	73 59 80 29
	tove.gjelset@ntnu.no

	Fysioterapeut HMS-avdelingen (ergonomispm)
	Inger Hustad
	73 59 80 44
	inger.hustad@ntnu.no

	Seniorkonsulent Personalavdelingen
	Anne Lise Stenvik Larsen
	73595153
	anne.larsen@ntnu.no

	Førstekonsulent Personalavdelingen
	Wenche Anonsen
	73595445
	Wenche.anonsen@ntnu.no
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